SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 06 tháng 5 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 34 (TUẦN 16-HKII), NĂM HỌC 2022 - 2023
(Áp dụng từ ngày 08/5/2023 đến 14/5/2023)

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

08/5

- Chào cờ, Tuyên tuyền việc ĐKDT TN THPT 2023

- Họp giao ban GVCN, Lớp 12: Hoàn thành XL hạnh kiểm

- Dạy và học bình thường (TKB số 2 - Học kỳ II)

- Nộp đề KTĐGckII lớp 10 và 11 về Khảo thí (B. Sáng)

- Niêm yết DS phòng thi, Phân công coi thi HK II- Lớp 12

- Hoàn thành hồ sơ KT-ĐgckII và sao in đề thi lớp 12

- Nhắc nhở đôn đốc, tuyên truyền HS nộp học phí “gấp”

- Tuyên truyền và Nhắc nhở HS đăng kí DTTN THPT

- Rà soát số tiết ôn thi TN THPT 2023 để lên TKB ôn thi

HT-ĐTN-GVCN

HT-GVCN 12

Trực LĐ: T. Trung

GVBM 10-11

LĐNT, Khảo thí

Ban sao in

GVCN

LĐ, TKHĐ, HS 12

T. Tuân - GVCN 12

 3

09/5

- Dạy và học bình thường (TKB số 2 - Học kỳ II)

- Nhắc nhở HS, CMHS hoàn thiện các khoản đóng góp, HP

- Rà soát, Kiểm tra Sổ đầu bài, PPCT, Điểm danh, Điểm TX

Toàn trường

LĐ, ĐTN, GVCN

T. Tuân, T Công

4

10/5

- Dạy và học bình thường (TKB số 2 - Học kỳ II)

- Khóa HK và điểm TX HS12, các môn không KT tập trung

- Hoàn thành điểm TX các bộ môn lớp 10-11 theo quy định

Trực LĐ: T Tuân

HT, Cô Linh (tin)

GVBM

5

11/5

KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ HK II- LỚP 12 (KHTN-VĂN)

Khối 10-11: Nghỉ học, ôn thi Học kỳ II, NH 2022-2023

Tuyên truyền và thu học phí NH 2022-2023

Tuyên truyền công tác ATGT, Phòng chống dich Covid-19

Theo phân công

Học sinh

CB, GV, NV

CB, GV, NV

6

12/5

KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ HK II-LỚP 12 (XH-Toán, Anh)

Tiếp tục nhắc nhở HS hoàn thành học phí, đóng góp

Lao động, vệ sinh, phòng học, nhà xe, chăm sóc cây xanh

Theo phân công

Cb, Gv, Nv-CMHS

T Công và ĐTN

7

13/5

Hoàn thành công tác chấm thi HK II lớp 12 và ôn 10-11

Lên TKB ôn thi TN THPT lớp 12 (Hoàn thành số tiết QĐ)

Lên KH và DS ôn thi TN từ 22/5 đến 21/6/2023: HS lớp 12

Hoàn thành XL HK lớp 10-11 và DS KTĐGckII

GVCN, GVBM

T. Tuân, GVCN

LĐNT, GVBM

GVBM 11-10

CN

14/5

Tổ chức ngày chủ nhật “Xanh-Sạch-Đẹp-An toàn”

BẢO VỆ TRỰC CƠ QUAN 24/24

Theo quyết định

Bảo vệ

Lưu ý: Yêu cầu các đồng chí PHT trực phải có mặt đầy đủ, đúng giờ theo lịch phân công trực. ĐTN

phối hợp với LĐ nhà trường quán triệt và theo dõi nề nếp, HS vi phạm ATGT, ANTT,…Khi có công

việc đột xuất Nhà trường sẽ thông báo sau qua zalo, edu; Văn phòng trực đầy đủ và t/h nhiệm vụ Hành

chính; Bảo vệ trực cơ quan bám sát vị trí trực và t/h nhiệm vụ 24/24 đảm bảo ANTT, AT trường học./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo (để chỉ đạo);

- Đoàn TN, Công đoàn (để p/h);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết kế hoạch, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2023-05-06T16:16:24+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-06T16:16:48+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!